
 104學年度四技二專統一入學測驗 - 各單科原始成績組距

人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

99.01～100 0 0 3 3 17 17 2 2 0 0

98.01～99 0 0 0 3 0 17 0 2 0 0

97.01～98 0 0 1 4 0 17 6 8 7 7

96.01～97 0 0 0 4 0 17 0 8 0 7

95.01～96 0 0 2 6 34 51 0 8 0 7

94.01～95 0 0 0 6 0 51 9 17 8 15

93.01～94 0 0 3 9 1 52 0 17 0 15

92.01～93 0 0 0 9 0 52 17 34 14 29

91.01～92 1 1 7 16 31 83 0 34 0 29

90.01～91 0 1 0 16 0 83 0 34 0 29

89.01～90 2 3 7 23 0 83 18 52 23 52

88.01～89 0 3 0 23 0 83 0 52 0 52

87.01～88 5 8 10 33 30 113 21 73 31 83

86.01～87 0 8 1 34 0 113 0 73 0 83

85.01～86 7 15 14 48 0 113 0 73 0 83

84.01～85 0 15 0 48 0 113 38 111 26 109

83.01～84 21 36 8 56 34 147 0 111 0 109

82.01～83 0 36 3 59 0 147 35 146 35 144

81.01～82 33 69 13 72 0 147 0 146 0 144

80.01～81 0 69 1 73 0 147 0 146 0 144

79.01～80 49 118 16 89 46 193 30 176 39 183

78.01～79 0 118 2 91 0 193 0 176 0 183

77.01～78 77 195 9 100 0 193 39 215 39 222

76.01～77 0 195 4 104 0 193 0 215 0 222

75.01～76 67 262 18 122 47 240 0 215 0 222

74.01～75 0 262 0 122 0 240 35 250 31 253

73.01～74 81 343 21 143 0 240 0 250 0 253

72.01～73 0 343 5 148 0 240 49 299 40 293

71.01～72 115 458 15 163 43 283 0 299 0 293

70.01～71 0 458 4 167 0 283 0 299 0 293

69.01～70 118 576 18 185 0 283 39 338 39 332

68.01～69 0 576 0 185 0 283 0 338 0 332

67.01～68 107 683 16 201 41 324 50 388 38 370

66.01～67 0 683 4 205 0 324 0 388 0 370

65.01～66 118 801 19 224 0 324 0 388 0 370

64.01～65 1 802 7 231 0 324 63 451 31 401

63.01～64 131 933 25 256 50 374 0 451 0 401

62.01～63 0 933 9 265 0 374 56 507 41 442

61.01～62 159 1,092 15 280 0 374 0 507 0 442

60.01～61 0 1,092 10 290 0 374 0 507 0 442

59.01～60 112 1,204 22 312 51 425 63 570 47 489

58.01～59 0 1,204 15 327 0 425 0 570 0 489

57.01～58 144 1,348 15 342 0 425 52 622 38 527

02 動力機械群

分數
國文 英文 數學(C) 專業科目(一) 專業科目(二)

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距。

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績。

註３：各標準成績由低至高排序，取第N名考生的成績。 第 1 頁，共 3 頁
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人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

02 動力機械群

分數
國文 英文 數學(C) 專業科目(一) 專業科目(二)

56.01～57 0 1,348 6 348 0 425 0 622 0 527

55.01～56 136 1,484 25 373 74 499 0 622 0 527

54.01～55 0 1,484 9 382 0 499 71 693 57 584

53.01～54 144 1,628 18 400 0 499 0 693 0 584

52.01～53 0 1,628 11 411 0 499 82 775 50 634

51.01～52 169 1,797 29 440 89 588 0 775 0 634

50.01～51 1 1,798 25 465 0 588 0 775 0 634

49.01～50 143 1,941 31 496 0 588 116 891 76 710

48.01～49 0 1,941 23 519 0 588 0 891 0 710

47.01～48 175 2,116 31 550 123 711 126 1,017 68 778

46.01～47 0 2,116 19 569 0 711 0 1,017 0 778

45.01～46 157 2,273 36 605 0 711 0 1,017 0 778

44.01～45 0 2,273 14 619 0 711 148 1,165 80 858

43.01～44 155 2,428 32 651 140 851 0 1,165 0 858

42.01～43 0 2,428 18 669 0 851 180 1,345 117 975

41.01～42 157 2,585 40 709 0 851 0 1,345 0 975

40.01～41 0 2,585 22 731 0 851 0 1,345 0 975

39.01～40 170 2,755 61 792 215 1,066 235 1,580 134 1,109

38.01～39 0 2,755 27 819 0 1,066 0 1,580 0 1,109

37.01～38 129 2,884 36 855 0 1,066 323 1,903 193 1,302

36.01～37 1 2,885 21 876 0 1,066 0 1,903 0 1,302

35.01～36 157 3,042 50 926 288 1,354 0 1,903 0 1,302

34.01～35 0 3,042 23 949 0 1,354 314 2,217 255 1,557

33.01～34 135 3,177 81 1,030 0 1,354 0 2,217 0 1,557

32.01～33 0 3,177 36 1,066 0 1,354 360 2,577 303 1,860

31.01～32 119 3,296 93 1,159 401 1,755 0 2,577 0 1,860

30.01～31 0 3,296 36 1,195 0 1,755 0 2,577 0 1,860

29.01～30 110 3,406 112 1,307 0 1,755 333 2,910 380 2,240

28.01～29 0 3,406 44 1,351 0 1,755 0 2,910 0 2,240

27.01～28 126 3,532 144 1,495 506 2,261 313 3,223 375 2,615

26.01～27 0 3,532 56 1,551 0 2,261 0 3,223 0 2,615

25.01～26 108 3,640 220 1,771 0 2,261 0 3,223 0 2,615

24.01～25 0 3,640 60 1,831 0 2,261 258 3,481 390 3,005

23.01～24 70 3,710 264 2,095 773 3,034 0 3,481 0 3,005

22.01～23 0 3,710 84 2,179 0 3,034 199 3,680 343 3,348

21.01～22 93 3,803 317 2,496 0 3,034 0 3,680 0 3,348

20.01～21 0 3,803 88 2,584 0 3,034 0 3,680 1 3,349

19.01～20 69 3,872 549 3,133 443 3,477 132 3,812 272 3,621

18.01～19 0 3,872 65 3,198 0 3,477 0 3,812 0 3,621

17.01～18 51 3,923 301 3,499 0 3,477 77 3,889 179 3,800

16.01～17 0 3,923 30 3,529 0 3,477 0 3,889 0 3,800

15.01～16 51 3,974 175 3,704 286 3,763 0 3,889 0 3,800

14.01～15 0 3,974 18 3,722 0 3,763 43 3,932 84 3,884

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距。

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績。

註３：各標準成績由低至高排序，取第N名考生的成績。 第 2 頁，共 3 頁
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人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

02 動力機械群

分數
國文 英文 數學(C) 專業科目(一) 專業科目(二)

13.01～14 22 3,996 123 3,845 0 3,763 0 3,932 0 3,884

12.01～13 0 3,996 14 3,859 0 3,763 15 3,947 45 3,929

11.01～12 13 4,009 67 3,926 124 3,887 0 3,947 0 3,929

10.01～11 1 4,010 3 3,929 0 3,887 0 3,947 0 3,929

9.01～10 10 4,020 30 3,959 0 3,887 9 3,956 23 3,952

8.01～9 0 4,020 2 3,961 0 3,887 0 3,956 0 3,952

7.01～8 2 4,022 12 3,973 49 3,936 0 3,956 7 3,959

6.01～7 0 4,022 1 3,974 0 3,936 0 3,956 0 3,959

5.01～6 2 4,024 3 3,977 0 3,936 0 3,956 0 3,959

4.01～5 0 4,024 0 3,977 0 3,936 0 3,956 2 3,961

3.01～4 0 4,024 4 3,981 6 3,942 0 3,956 0 3,961

2.01～3 0 4,024 0 3,981 0 3,942 0 3,956 0 3,961

1.01～2 0 4,024 0 3,981 0 3,942 0 3,956 0 3,961

0.01～1 0 4,024 0 3,981 0 3,942 0 3,956 0 3,961

0 301 4,325 344 4,325 383 4,325 369 4,325 364 4,325

平均成績

標準差

到考人數

統計項目 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數

前標 (第75百分

位數考生成績)
3,021 62 2,988 34 2,958 40 2,967 47.5 2,971 40

後標 (第25百分

位數考生成績)
1,007 36 996 20 986 24 989 27.5 991 25

4,027 3,984 3,944 3,956 3,961

17.3315 16.3613 18.4555 16.9351 17.7942

48.439 29.6999 33.8484 39.889 35.7193

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距。

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績。

註３：各標準成績由低至高排序，取第N名考生的成績。 第 3 頁，共 3 頁


